
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
Vist l’escrit de la vicerectora de Transferència i 
Intercanvi de Coneixement de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, professora Sra. María José López 
Sánchez, pel qual em proposa el nomenament del 
professor Sr. Carlos Pérez Vidal com a vicerector adjunt 
d’Emprenedoria, Empresa i Entorn i segons el que 
estableix l’article 34.2 dels Estatuts; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER: Nomenar el professor Sr. Carlos Pérez Vidal 
vicerector adjunt d’Emprenedoria, Empresa i Entorn de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, amb efectes del 
dia 1 d’octubre de 2021, en dependència directa de la 
vicerectora de Transferència i Intercanvi de 
Coneixement, que exercirà les funcions següents: 
 
 
- La política científica i tecnològica de la Universitat en 
matèria de transferència de coneixement. 
- Les relacions amb els departaments, grups 
d’investigació i instituts en matèria de transferència de 
coneixement. 
 - La constitució i el funcionament de les activitats 
empresarials de la Universitat i la relació de la 
Universitat amb les empreses i institucions. 
- La formació complementària dels nostres estudiants i 
el nostre personal, en particular, els programes 
adreçats a emprenedors i dels programes de creació 
d’empreses. 
- La gestió i tramitació de l’encàrrec de gestió o 
encàrrec a mitjans propis i serveis tècnics. 
- Supervisió i seguiment de l’activitat de les empreses i 
fundacions creades o participades per la Universitat. 
 
- La planificació i gestió del projecte Elx Campus 
Tecnològic per a atendre les necessitats de la 
comunitat universitària i l’entorn empresarial. 
 
SEGON. Fer cessar el professor Sr. Carlos Pérez Vidal 
com a delegat del rector per a la direcció del Servei de 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 
 
Visto el escrito de la vicerrectora de Transferencia e 
Intercambio de Conocimiento de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, profesora D.ª María José 
López Sánchez, por el que me propone el 
nombramiento del profesor D. Carlos Pérez Vidal 
como vicerrector adjunto de Emprendimiento, 
Empresa y Entorno y según lo establecido en el artículo 
34.2 de los Estatutos; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO: Nombrar al profesor D. Carlos Pérez Vidal 
vicerrector adjunto de Emprendimiento, Empresa y 
Entorno de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
con efectos del día 1 de octubre de 2021, en 
dependencia directa de la vicerrectora de 
Transferencia e Intercambio de Conocimiento, que 
ejercerá las siguientes funciones: 
 
- La política científica y tecnológica de la Universidad 
en materia de transferencia de conocimiento. 
- Las relaciones con los departamentos, grupos de 
investigación e institutos en materia de transferencia 
de conocimiento. 
- La constitución y el funcionamiento de las actividades 
empresariales de la Universidad y la relación de la 
Universidad con las empresas e instituciones. 
- La formación complementaria de nuestros 
estudiantes y nuestro personal, en particular, los 
programas dirigidos a emprendedores y de los 
programas de creación de empresas. 
- La gestión y tramitación de la encomienda de gestión 
o encargo a medios propios y servicios técnicos. 
- Supervisión y seguimiento de la actividad de las 
empresas y fundaciones creadas o participadas por la 
Universidad. 
- La planificación y gestión del proyecto Elche Campus 
Tecnológico para atender las necesidades de la 
comunidad universitaria y el entorno empresarial. 
 
SEGUNDO. Cesar al profesor D. Carlos Pérez Vidal 
como delegado del rector para la dirección del Servicio 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNThlM2I4OTItOWZhZi00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-09-30

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
04280/2021

Elche, 30/09/2021

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

Gestió de la Investigació-OTRI, amb efectes del dia 30 
de setembre de 2021. 

de Gestión de la Investigación-OTRI, con efectos del 
día 30 de septiembre de 2021. 

  
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNThlM2I4OTItOWZhZi00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-09-30

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2021


		2021-10-01T14:00:27+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



